MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO
SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DA	PARAÍBA
DIREÇÃO	GERAL	DO	CAMPUS	CABEDELO

COORDENAÇÃO	DE	PESQUISA	E	EXTENSÃO	DO	CAMPUS	CABEDELO

EDITAL	nº	07/2024	-	CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO
DE PESQUISA PIBIC CNPq DO CAMPUS CABEDELO

LISTA DE INSCRITOS

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Cabedelo (CPEX-CB), no uso
de suas atribuições legais, torna público a Lista de inscritos para seleção de discente bolsista de projeto de pesquisa PIBIC CNPq, de acordo com
o Edital nº 07/2024 - CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB, nos termos aqui estabelecidos, para fins de participação nos projetos aprovados no referido
Edital.

1 LISTA DE INSCRITOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

QUADRO I – LISTA DE INSCRITOS E DETALHAMENTO DA ENTREVISTA:

NOME E-MAIL PROJETO COORDENADOR ENTREVISTA

Igor Miguel Buarque da Silva igor.buarque@academico.ifpb.edu.br
Avaliação da presença do Papilomavirus
bovino em carrapatos
Rhipicephalus (Boophilus) microplus

Maria Angelica
Ramos da Silva

Dia:03/09/24
Horário: 09h30
Local: Laboratório
de Genética de
Microrganismos

Luan Henrique David de
Lima

luan.david@academico.ifpb.edu.br

Avaliação da presença do Papilomavirus
bovino em carrapatos
Rhipicephalus (Boophilus) microplus

Maria Angelica
Ramos da Silva

Dia:03/09/24
Horário: 09h40
Local: Laboratório
de Genética de
Microrganismos

Maria da Guia Nunes Rufino nunes.guia@academico.ifpb.edu.br
Avaliação da presença do Papilomavirus
bovino em carrapatos
Rhipicephalus (Boophilus) microplus

Maria Angelica
Ramos da Silva

Dia:03/09/24
Horário: 09h50
Local: Laboratório
de Genética de
Microrganismos

Marylis Bianca Alves de
Souza

marylis.bianca@academico.ifpb.edu.br
Avaliação da presença do Papilomavirus
bovino em carrapatos
Rhipicephalus (Boophilus) microplus

Maria Angelica
Ramos da Silva

Dia:03/09/24
Horário: 10h00
Local: Laboratório
de Genética de
Microrganismos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

Raphael Araújo Freitas dos
Santos

raphael.freitas@academico.ifpb.edu.br
Avaliação da presença do Papilomavirus
bovino em carrapatos
Rhipicephalus (Boophilus) microplus

Maria Angelica
Ramos da Silva

Dia:03/09/24
Horário: 10h10
Local: Laboratório
de Genética de
Microrganismos

Cabedelo, 29 de agosto de 2024.

(assinado no original)
Rebeca Vinagre Farias

Coordenadora de Pesquisa e Extensão
Campus Cabedelo